
 

                                                                                                                          
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

Об утверждении перечня общественных мест на территории муниципального 

образования «Киясовский район», в которых в ночное время не допускается на-

хождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также 

лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей 
 

          В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 27 сентября 2011 года  

№ 59-РЗ «О мерах по защите здоровья и развития детей в Удмуртской Республике», 

заключением Республиканской экспертной комиссии для оценки предложений об оп-

ределении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их 

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному разви-

тию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей 

без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих 

мероприятия с участием детей, от 12.07.2013 года, статьей 25 Устава муниципального 

образования «Киясовский район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень общественных мест на территории муници-

пального образования «Киясовский район», в которых в ночное время не допускается 

нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, 

осуществляющих мероприятия с участием детей.  

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления  муниципального образования «Киясовский район», на официаль-

ном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район». 

 

 

Заместитель Председатель  

Киясовского районного Совета депутатов                           Н.Д. Шатрова 

 

 

с. Киясово  

19 августа 2013 года 

№ 159 
 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

решением Киясовского  

районного Совета депутатов 

от 19.08.2013 года  № 159 

 

Перечень  

общественных мест на территории муниципального образования «Киясовский 

район», в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопро-

вождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих меро-

приятия с участием детей 

 

 

  

№ 

п/п 

Наименование мест Адрес Собственник 

1. Территория «Колхозного са-

да» 

с. Киясово, 

ул. Горького 

МО «Киясовское» 

2. Остановочный павильон с. Первомайский МО «Первомайское» 

 

 

__________________________________ 


